
Marie Závišková

Od: Mgr. Josef Škvařil < reditel@zssalmova.cz>
Odesláno: středa 29. května 2024 16:14
Komu: 'VMS VISION Jiří Dadák'
Kopie: 
Předmět:

'Marie Závišková'
FW: objednávka dle cenové nabídky OP-24-00506

Přílohy: CN-24-00622.pdf

Vážený pane Dadáku,

na základě předložené cenové nabídky v příloze objednáváme 2 ks LCD tabulí včetně montáže a demontáže starých tabulí.

S pozdravem a přáním hezkého dne

Mgr. Josef Škvařil
ředitel školy
ZŠ a MŠ Blansko, Salmova 17
Salmova 1940/17
678 01 Blansko
+420 777 541 175

From: VMS VISION Jiří Dadák <obchod-skola@vms.cz> 
Sent: Friday, May 24, 2024 9:51 AM
To: zaviskova@zssalmova.cz
Subject: Cenová nabídka OP-24-00506

Dobrý den, v příloze zasílám cenovou nabídku. 
Děkuji a přeji pěkný den.

1

 



*  VMS VISION OP-24-00506 CENOVÁ NABÍDKA CN-24-00622
Ve své objednávce uveďte prosím číslo cenové nabídky.

Dodavatel:
VMS VISION, s.r.o.
Chrudichromská 2292/13
680 01 Boskovice
Česká republika

IČO:47909391
DIČ: CZ47909391 
www.vms.cz 
vms@vms.cz
516 428 541

Vyřizuje: Jiří Dadák
jiri.dadak@vms.cz 
+420 725 566 200

Odběratel:
Základní škola a IČO: 49464213
Mateřská škola DIČ:
Blansko, Salmova 17
Salmova 1940/17
678 01 Blansko
Česká republika

Vyřizuje: Marie Závišková
zaviskova@zssalmova.cz
777 540 968

Datum vystavení: 22.5.2024 Datum platností: 7.6.2024
Dodací lhůta: Dle dohody Platební podmínky: Převodem
Způsob dopravy: Montáž VMS Režim DPH: Standardní
Místo dodání: Blansko

Na základě poptávky Vám nabízíme následující řešení:

ID produktu Položka Počet MJ Cena bez 
DPH/MJ

Cena bez 
DPH celkem

SL0009 DEMONTÁŽ tabule+stojan 2 ks 1 000,00 2 000,00

SL0011 ZAJIŠTĚNÍ LIKVIDACE zvedací stojan 2 ks 1 000,00 2 000,00

SL0010 ZAJIŠTĚNÍ LIKVIDACE tabulové desky 2 ks 1 000,00 2 000,00

Z90400196 Interaktivní LCD panel Avtek TS 8 Connect 86 2 ks 58 000,00 116 000,00
Interaktivní LCD panel, úhlopříčka 86" (218 cm), rozlišení 4K (3840x2160 pixelů), svítivost 500 cd/m2, 
životnost až 50 000 hodin, reproduktory 2x 8 W + 2x 18 W, hmotnost 63,55 kg. Vestavěný operační systém 
Android 13.0, RAM 8GB, úložiště 64GB, vestavěný mikrofon. Vstupy: 4x HDMI 2.0, lx  DisplayPort, lx  audio 
3,5 mm. Výstupy: lx  HDMI, lx  S/PDIF, lx  audio 3,5 mm, lx  USB-C. Další: 2x USB-B (interaktivita), 4x USB 3.0, 

_______________________ lx  USB 2.0, 2x USB-C, lx  RS232, 2x RJ45. Obsah balení: Rychlá příručka, 2x pero, ovladač. Záruka 5 let.  
V70000902 Stojan zvedací ALIAS 2 ks 11400,00 22 800,00

Zvedací systém pro tabule různých značek a LCD panely s vertikálním pohybem tabule nebo LCD panelu.
Umožňuje pohodlnou práci žákům různé výšky i učitelům. Elegantní moderní stojan je ze stříbrného 
eloxovaného hliníku s šedým krytováním. Konstruován pro ukotvení do stěny, všechny komponenty jsou
odolné dlouhodobé zátěži. Snadná montáž a minimální údržba. Polička o délce 107 cm, která slouží také jako 
madlo, je součástí stojanu.

AVLCD0054 Adaptér LCD 86" atyp 2 ks 4 040,00 8 080,00
Adaptér pro uchycení LCD 86" na STOJAN ZVEDACÍ AL IAS.

AV0207 Křídla IAS atyp ABBA 2 sada 17 950,00 35 900,00
Křídla k tabulím různých značek a LCD panelu z certifikované dvouvrstvé keramiky e3 vypalované nad 800°C.
Křídla jsou magnetická a popisovatelná za sucha stíratelnými popisovači nebo křídou (dle Vašeho výběru). 
Povrch je vhodný pro nejvyšší zatížení, výborná stíratelnost a odolnost proti poškrábání. Povrch pro popis 
křídou je navíc stálobarevný, nedochází tedy k bledmutí barvy. Doporučujeme především do škol a školících 
zařízení. Nevzhlednému kroucení brání sendvičová konstrukce s tloušťkou 16 mm, což řadí produkt mezi 
nejkvalitnější a nejpevnější tabule na trhu. Elegantní rám z eloxovaného hliníku v přírodním odstínu s šedými 
plastovými rohy dodává moderní vzhled celé tabuli. Sada obsahuje 2 ks křídel.

NP0011 Montážní materiál sestavy interaktivita 2 ks 3 500,00 7 000,00
Obsahuje všechny komponenty pro montáž interaktivní sestavy do 15 m - kabeláž, přepěťovou ochranu, 
HDMI kabel 15 m, aktivní USB kabely, instalační lišty, spojovací materiál a jiný elektroinstalační materiál.

SL0014 MONTÁŽ IAS ST. ZVĚD 2 ks 8 000,00 16 000,00

SLD00016 Doprava IAU LCD 2 ks 1500,00 3 000,00


